
  Отдел образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 13.02.2019                                         г. Котовск                                                  № 93 

 

 

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных 

вокалистов «Звонкие голоса России» 

 
 
 В соответствии с приказом отдела образования администрации города от 

17.12.2018 № 617 «Об организации и  проведении  муниципального этапа 

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» с  

18.12.2018 по 13.02.2019 года проведён муниципальный этап Всероссийского 

конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» (далее – Конкурс). Члены 

жюри отметили хороший голос, чувство ритма, артистичность, оригинальность 

исполнения. На основании вышеизложенного ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Утвердить решение жюри. 

2.Наградить дипломом победителя Конкурса в номинации 

«Академическое пение» (возрастная категория 10-13 лет): 

 – Щукина Арсения, обучающегося МБУ ДО «ДДТ»   (педагог Прокофьева 

Н.И.). 

3.Направить победителя для участия в региональном этапе 

Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России». 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на  Решетову Н.В., 

методиста МКУ «Информационно-методический центр».  

 

 

 

Начальник  

отдела образования                                                                              Е.В.Шмырева 


